
 

ZARZĄDZENIE NR 162/2024 

WÓJTA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

w sprawie powołania Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Zbuczynie 

 

 

Na podstawie art. 25 w związku z art. 9 ust. 5 oraz art. 17 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych ( Dz. U. poz. 1818)  

zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. Powołuję Panią  Joannę Karpiarz na Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Zbuczynie.  

§ 2. Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Zbuczynie wykonuje uprawnienia i obowiązki 

kierownika ośrodka pomocy społecznej określone w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej oraz w innych przepisach określających zasady realizowania zadań przekazanych 

do realizacji centrum. 

§ 3. 1. Powołanie następuje na czas nieokreślony.  

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z tego tytułu w Centrum Usług Społecznych 

w Zbuczynie na okres o którym mowa w ust. 1.  

3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone w odrębnym 

dokumencie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

Wójt Gminy 

/ - / 

Hubert Pasiak 


